（別紙）　　　　返信用・FAX

  （懇親会のみの出席はご遠慮下さい）

全国焼肉協会　宛

〈交流会出席者名〉 〈会食〉

〈東海・北陸〉 　□　　する

札幌 (3/10・木） 「TKPｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨﾌﾟﾚﾐｱﾑ札幌大通」 　□　　しない

　会場：　ホール６D 　□　　する

（懇親会：　叙々苑　札幌すすきの店） 　□　　しない

会員Ｎｏ.

会社（店）名

連絡先電話番号

連絡先FAX番号

担当者名

※　返信先　ＦＡＸ番号　　０３－３６６９－８９３０

2022年3月10日（木）の地区交流会につきまして、改めてお申込みをお願い致します。

２０２１年度地区交流会　　出席申込用紙

	3.10札幌